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Euro prepravka

800x600x300 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (1)

Pouzitel'ny objem (I)
Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)
VonkajsSia vyska (mm)
Vnttorna dizka (mm)
Vnutorna sirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

4.75
123.0
118.0
800
600
300
750
550
290

Kataldgové cislo: 6491.750.502

* Stohovatelna prepravka

* PIné dno a steny s otvorenymi
rukovatami

* Vhodnd na dlhodobé skladovanie ako
aj do vyroby

* Stabilna pocas prepravy, kompatibilna
s euro paletami

* Farba Seda



Verzia a prevedenie

Drziak etikety
Typ

Material

Teplotna odolnost
Dno

Rukovate

Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)
Max. dyn. stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

nie
Stohovatel'na
HDPE

-20°C az +60°C
PIné

Otvorené

PIné

Seda

80
600
800



